



Sekretarz Miasta Szczecin

Ryszard Słoka

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin  
tel. + 4891 42 45 200  
rsloka@um.szczecin.pl • www.szczecin.eu

Szczecin, 27 lipca 2022 r.

**Pan Robert Stankiewicz**  
**Radny Rady Miasta Szczecin**

Nasz znak: BPM.I.0003.578.2022.MK

Dotyczy: Interpelacja numer 4047

w odpowiedzi na Pana interpelację nr 4047 informuję, że z informacji przekazanej przez Zastępcę Komendanta Miejskiego Policji w Szczecinie wynika, że funkcjonariusze Policji na miejscu zdarzenia przeprowadzili czynności wyjaśniające i na podstawie analizy zabezpieczonego nagrania z monitoringu ustalono, że przedmiotowe zdarzenie mogło mieścić się w kategorii naruszenia nietykalności – ściganego z oskarżenia prywatnego. Jednakże mając na względzie fakt braku zgłoszenia się osób poszkodowanych, nie zainicjowano postępowania karnego.

Zakres czynności możliwych do podjęcia przez Pana Radnego, w wyżej wymienionej sprawie jako osobę zgłaszającą przestępstwo określają przepisy Kodeksu postępowania karnego.

Dodatkowo należy wskazać, że z informacji Zastępcy Komendanta Miejskiego Policji w Szczecinie wynika, że od dnia 01.01.2022r roku do dnia redakcji odpowiedzi, w zakresie posiadanych kompetencji funkcjonariusze Policji podjęli 72 interwencje (m.in. w związku z zakłócaniem porządku publicznego, w tym parkowania w rejonie Nabrzeża Celnego). Ponadto z informacji Straży Miejskiej w Szczecinie wynika, że w związku z zakłócaniem porządku publicznego funkcjonariusze Straży Miejskiej zaewidencjonowali 1 sprawę.

Zapisy obrazów z kamer miejskiego systemu monitoringu mogą być wykorzystywane wyłącznie w celach procesowych w postępowaniach prowadzonych przez służby odpowiedzialne za zachowanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w celu wyjaśniania okoliczności zdarzeń zarejestrowanych przez system. Zapisane obrazy nie mogą być udostępniane innym instytucjom i osobom w innych nieokreślonych celach co mogło by spowodować rozpowszechnianie zapisów systemu w mediach publicznych. Zapis systemu monitoringu z dnia 22.05.2022 z godz. 20-21 z miejsc wskazanych w interpelacji, nie zostanie dostarczony w związku z powyższym również na forum Komisji Bezpieczeństwa.

SEKRETARZ MIASTA

Ryszard Słoka